
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесятої сесії восьмого скликання 

 

 

25.08.2023    м. Березань № 213 

 

   

Про передачу майна 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, розглянувши звернення Відділу культури 

Березанської міської ради від 14.08.2023 № 170 та Управління освіти, молоді та 

спорту Березанської міської ради, від 14.08.2023 № 4/813, з метою ефективного 

здійснення освітнього процесу та використання  під час проведення  занять 

спортивних секцій, Березанська міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Відділу культури Березанської міської ради на 

баланс Управління освіти, молоді та спорту Березанської міської ради майно 

згідно з додатком, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


